
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS PERŠOKŠNOS G., PR?DIŠK?S
K., ŠVEN?IONI? R. SAV., 2024.22 A PLOTO

500 000 €  (247.01 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
2024.22 a

Kaina: 500 000 € (247.01 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

PARDUODAMAS 20.24 HA SKLYPAS SU PASTATAIS BEI DVEJOMIS EŽERŲ PAKRANTĖMIS, LABANORO REGIONINIAME
PARKE!

Šis sklypas Labanoro regioniniame parke – tai ne tik nekilnojamojo turto investicija, bet ir gyvenimo būdas, pilnas
magiškų akimirkų ir nuostabių vaizdų. Įsikurkite čia, kur gamta tampa jūsų namais! Unikali galimybė įsigyti 20.24
hektarų didžiulį magišką kampelį, apsuptą Labanoro gamtos stebuklų. Šis sklypas – tikras rojus natūros
mylėtojams ir tiems, kurie ieško ramybės bei nuostabos. Čia miškai, ežerai ir tikra gamtos oazė sukuria
neprilygstamą harmoniją, kurią galite kvėpuoti kiekvieną dieną.

Sklypas pasižymi dideliu ir privačiu priėjimu prie Peršokšnos ežero. Čia galėsite mėgautis nuostabiais saulėtekiais
arba tiesiog atsipalaiduoti, leisdami laiką šio nuostabaus ežero krante. Jei tai dar nepakanka, sklypas taip pat siūlo
ypatingą priėjimą prie Vienavalkšnio ežero. Dvigubas ežerų grožis atsiveria jūsų namų ar sodybos akimis. Sklypas
yra lengvai pasiekiamas dėl patogaus susisiekimo bet kuriuo metų laiku.

NUORODA Į SKLYPO VIDEO: https://www.youtube.com/watch?v=o_f6v0NkhuU



BENDRA INFORMACIJA:
• Adresas: Švenčionių r. sav., Labanoro sen., Prūdiškės k., Peršokšnos g. 23;
• Bendras plotas: 20.2422 Ha.;
• Sklypas susideda iš dviejų sklypų: 14.4218 Ha ir 5.8204 Ha;
• Abiejų sklypų paskirtis: žemės ūkio;
• Žemės sklypo naudojimo būdas: kiti žemės ūkio paskirties žemės sklypai;
• Sklypų kadastriniai matavimai: atlikti;
• Sklype yra įregistruoti pastatai;
• Pastatų skaičius: 10;
• Bendras pastatų plotas (užstatytas plotas): 466.74 kv. m;
• Važiuojant iš Vilniaus miesto Molėtų pl. greitai pasieksite sklypą;
• Tikslios sklypo vietos koordinatės: 55.2151921, 25.7953621.

PRIVALUMAI:
• Patogus privažiavimas prie sklypo ir į jį;
• Labai geras susisiekimas su Vilniaus miestu;
• Atvesta elektra;
• Didelis sklypo plotas užtikrina privatumą;

SUSISIEKIMAS:
• 95 km iki Vilniaus miesto centro;
• 8 km iki Labanoro miestelio. Visus naujausius CAPITAL nekilnojamojo turto skelbimus rasite mūsų internetiniame
puslapyje www.capital.lt. Kviečiame apsilankyti!

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +370 611 30999
Susisiekti el.paštu: paulius.zilvitis@capitalrealty.com




